SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT NGÔ QUYỀN-BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 14
Từ ngày 02/12/2024 đến ngày 07/12/2024

THỨ

NGÀY

TRỰC

CHÍNH

BGH
BUỔI SÁNG BUỔI CHIỀU

HAI

02/12

Đ/c

DIỆM

* T1-S và T5-C: GVCN các lớp chủ trì: chào cờ _HĐTN tại lớp.

* 08h15’: Họp BGH tại phòng A201.

* Buổi chiều:

Bắt đầu thực hiện thời gian vào lớp theo giờ mùa đông; Tiết 1: Từ 12h45’.

BA

03/12

Đ/c

KÍNH

TƯ

04/12

Đ/c

HẰNG
* 08h30’: Đ/c Kính và đ/c Hương

KT
 dự tập huấn theo GM (VP bố trí xe).

NĂM

05/12

Đ/c

KÍNH

* Từ 08h30’: Họp giao ban BGH, CTCĐ, BTĐT, TK tại phòng A201.

* Họp xét duyệt lương tháng 1/2025 sau họp giao ban;

SÁU

06/12

Đ/c

HẰNG

* Đ/c Diệm dự TH từ ngày 06 đến 15/12/2024 theo KH.

(Ủy quyền đ/c Kính điều hành công việc trong thời gian đ/c Diệm đi vắng).

BẢY

07/12

Đ/c

KÍNH

* Tiết 3-4-5 (S): Chương trình tuyên truyền phòng chống tai nạn thương tích

đến CBGVNV, đại diện CMHS 45 lớp tại phòng HĐ (Đ/c Hằng PT).

* 14h15’: Họp cấp ủy tại phòng A201.

* 14h40’: Họp Chi bộ tháng 12.

Lưu ý: Tiết 3-chiều (HĐTN) GV hướng dẫn HS chủ động HĐ tại lớp để tham

gia họp theo lịch.

* Từ 15h40’: Họp cơ quan tháng 12.

Ghi chú: Ngoài những công việc theo lịch trên, nhà trường sẽ cập nhật lịch điều chỉnh

hoặc bổ sung công việc phát sinh trong tuần theo chỉ đạo của đ/c Hiệu trưởng.

Nơi nhận:

- BGH (Chỉ đạo);

- CBGVNV (đăng tải và niêm yết bản tin chung t/ hiện);

- Lưu: VT.